
 

 
 Stránka 1 z 1  

OPA/Hal/2024/23/překládací zařízení 

                                                 
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce: 

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Pacientské překládací zařízení“ 
Číslo spisu: OPA/Hal/2024/23/překládací zařízení 

Číslo zakázky:  P24V00000126 

(dále také „VZ“) 

 
Na základě požadavku účastníka ZŘ  z 2. 8. 2024 poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto 

informace. 

 

DOTAZ č. 1  

Požadavek: automatický režim překladu pacienta 

Dotaz: Domníváme se, že bez pomoci obsluhy pacienta nelze přeložit. Je-li nutná spolupráce 

obsluhy nelze hodnotit jako automaticky. 

Bude zadavatel akceptovat, že námi nabízené zařízení bude plně pod kontrolou personálu při 

překládání pacienta? Popřípadě prosíme o vysvětlení automatiky překladu. 

 

DOTAZ č. 2: 

Požadavek: výsuv překládací desky minimálně 75 cm na každou stranu 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat výsuv 72 cm na každou stranu? 

 

DOTAZ č. 3 

Požadavek: ovládání zařízení ručním otočným panelem s displejem přístupné z obou stran a 

bezdrátovým ovladačem 

Dotaz: Bude zadavatel akceptovat dva kabelové ovladače s intuitivním ovládáním? Domníváme se, 

že bezdrátový ovladač je zařízením, které vyžaduje dobíjení nebo odložením na vzdálené místo se 

stává málo dostupným.? 

 

DOTAZ č. 4  

Bude zadavatel akceptovat ovládání zařízení displejem na panelu zařízení a bezdrátovým 

ovladačem z obou stran, která splňuje stejný požadovaný medicínský účel? 

 

ODPOVĚDI NA DOTAZY č. 1 - 4  

Zadavatel neakceptuje navrhované změny a trvá na požadavcích uvedených v zadávací 

dokumentaci. 

 

V Opavě  

 

 

 

 

_________________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel 


		2024-08-05T08:00:49+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




